关于使用人脸识别体温检测一体机辅助厦大通行码系统进出校门的通知

全体同学：
按照教育部“最大限度返校，最严标准防控”的总体要求，全面落实学校《关于进一步做好常态化疫情防控工作的通知》精神，优化学生进出校园管理审批流程，便利校区学生日常生活，翔安校区启用人脸识别体温检测一体机辅助厦大通行码系统进行学生进出校门管理。现将有关事项通知如下：
即日起，翔安校区所有研究生需经导师同意、本科生经辅导员同意报学院审批之后进出校门只需要通过人脸识别测温一体机即可进出校区便利同学们的日常出行；人脸识别无法使用的学生可以凭校区学生办发放的通行证进出校区或者通过厦门大学通行码系统报备外出。

附件：“厦大通行码”小程序使用指南

厦门大学海洋与地球学院
2021年9月14日

附件：
“厦大通行码”小程序使用指南

1．微信搜索“厦大通行码”小程序，登陆绑定个人统一身份认证信息；
2.在“审批”项中新建“新申请”，按要求依次填写相应信息并提交相应辅导员审批（目前离校需申请审批一次；返校无需审批，扫码默认为绿码）；

[image: ]

3．审批人打开“厦大通行码”小程序，进入“审批”➡“我审批的”进行操作；
4.学生在“已提交”中查看审批结果；
5.审批通过的学生，在校区各校门口通过扫描指定二维码后获得绿色厦大通行码，配合刷校园卡和校门执勤人员核对后进出校区。
image1.png
YEEi(AccessApplication)

&7 (selectVenue) ARREFAT-
AR

2488418 (startTime)
£1£89i8) (EndTime)

#835RE (ApplyReason)

2020-06-0923:53

2020-06-09 23:53

S AJRE (Please enter the reason)

A

Reviewer)

20081000

Bk g, #E

“oxx[ ATAl B” 5
(NEEF®E, B
N AN

AR BT AT B 4
5 R AT